
PRÍLOHA CENNÍKA PROGRAMOV ÁNO – DRUHÁ (DOPLNKOVÁ) ČASŤ MESAČNÉHO  
POPLATKU PROGRAMOV ÁNO PLATNÁ OD 14. 9. 2018
TYP MOBILNÉHO ZARIADENIA ÁNO S ÁNO M/ÁNO M DATA ÁNO L ÁNO XL ÁNO XXL

OBĽÚBENÉ TELEFÓNY

Akciová
kúpna 

cena

Druhá časť 
mesačného 

poplatku 
za program ÁNO

Akciová 
kúpna 

cena

Druhá časť 
mesačného 

poplatku 
za program ÁNO

Akciová 
kúpna 

cena

Druhá časť 
mesačného 

poplatku 
za program ÁNO

Akciová 
kúpna 

cena

Druhá časť 
mesačného 

poplatku 
za program ÁNO

Akciová 
kúpna 

cena

Druhá časť 
mesačného 

poplatku 
za program ÁNO

MOTOROLA MOTO G6 PLAY GOLD/BLUE      -/K 19,00 4,00 9,00 2,00 1,00 1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

ALCATEL ONETOUCH 2008G

1,00

0,00

1,00

0,00

1,00

0,00 0,00 0,00

ALCATEL 2051X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOKIA 3310 (2017) 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

ALCATEL 1X    2,00 1,00 1,00 1,00 1,00

CAT® B30 9,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00

SONY XPERIA L1    19,00 4,00 9,00 3,00 1,00 1,00 1,00

HUAWEI Y6 2018    

29,00

5,00

19,00

3,00 1,00 1,00 1,00

SONY XPERIA L2     5,00 3,00 1,00 1,00 1,00

LG K11    K 5,00 3,00 1,00 1,00 1,00

LENOVO TAB4 8    K 5,00 3,00 1,00 1,00 1,00

SAMSUNG GALAXY J5 (2017)   5,00 3,00 1,00 1,00 1,00

MOTOROLA MOTO G6     K 5,00 3,00 1,00 1,00 1,00

ŠTÝLOVÉ TELEFÓNY
HUAWEI P20 LITE BLUE/PINK     A/AK

149,00

7,00

119,00

7,00 29,00 8,00 9,00 5,00 1,00 1,00

HUAWEI P20 LITE BLUE/PINK     -/K 9,00 9,00 79,00 8,00 59,00 5,00

29,00

1,00

HUAWEI P SMART     4,00 4,00

49,00

3,00

29,00

2,00 1,00

SAMSUNG GALAXY XCOVER 4   K 4,00 4,00 3,00 2,00 1,00

HTC DESIRE 12+     K 4,00 4,00 3,00 2,00 1,00

SAMSUNG GALAXY A6  5,00 5,00 4,00 2,00 1,00

ACER ASPIRE 1 (A114-31) K 5,00 5,00 4,00 2,00 1,00

CAT S31  K 5,00 5,00 4,00 2,00 1,00

SONY XPERIA XA2   K 5,00 5,00 4,00 2,00 1,00

LENOVO TAB 4 10 PLUS    K 8,00 8,00

79,00

7,00

59,00

4,00 1,00

IPHONE SE 32 GB     K 8,00 8,00 7,00 4,00 1,00

XBOX ONE S 500 GB + 2 HRY E 9,00 9,00 8,00 5,00 1,00

SAMSUNG GALAXY A8 (2018)    10,00 10,00 9,00 6,00 1,00

PHILIPS 43PFS5803/12 K 10,00 10,00 9,00 6,00 1,00

EXKLUZÍVNE TELEFÓNY
HUAWEI P20    - - 349,00 7,00 199,00 10,00

99,00
10,00

1,00
8,00

HUAWEI P20 PRO    K - - 449,00 9,00 299,00 12,00 17,00 14,00

XBOX ONE X + 2 HRY E - -

299,00

9,00

249,00

8,00

199,00

6,00

149,00

2,00

HONOR 10 + GIFTBOX    E - - 6,00 5,00 3,00 1,00

PLAYSTATION 4 PRO 1 TB + 1 HRA E - - 7,00 6,00 4,00 1,00

ALCATEL PLUS 12    K - - 8,00 7,00 5,00 1,00

LAND ROVER EXPLORE + DRŽIAK NA BICYKEL   K - -

349,00

11,00

299,00

10,00

249,00

8,00

199,00

4,00

SAMSUNG GALAXY S8+    - - 11,00 10,00 8,00 4,00

SONY XPERIA XZ2    K - - 13,00 12,00 10,00 6,00

SAMSUNG GALAXY NOTE8     - - 16,00 15,00 13,00 9,00

LG G7   K - - 399,00 12,00 349,00 11,00

299,00

9,00 249,00 5,00

IPHONE 8 64 GB SPACE GRAY/OSTATNÉ -/K - -

449,00

14,00

399,00

13,00 14,00

199,00

11,00

IPHONE 8 PLUS 64 GB     K - - 18,00 17,00 18,00 15,00

CAT S61      K - - 20,00 19,00 20,00 17,00

IPHONE 8 256 GB    K - - 21,00 20,00 21,00 18,00

SAMSUNG GALAXY NOTE9     K - - 22,00 21,00 22,00 19,00

IPHONE 8 PLUS 256 GB     K - - 25,00 24,00 25,00 22,00

SAMSUNG GALAXY S9     K - -
499,00

14,00
449,00

13,00
349,00

14,00
249,00

11,00

SAMSUNG GALAXY S9+     K - - 18,00 17,00 18,00 15,00

IPHONE X 64 GB     K - -
649,00

19,00
599,00

18,00
549,00

17,00
449,00

14,00

IPHONE X 256 GB     K - - 25,00 24,00 23,00 20,00

DOPREDAJOVÉ TELEFÓNY
LG K4 2017     D 1,00 2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
LENOVO MOTO E4 + LENOVO 500 BT REPRODUKTOR DK

9,00

2,00 1,00 1,00 1,00 1,00

SAMSUNG GALAXY J3 (2016)     D 3,00 2,00 1,00 1,00 1,00

HUAWEI P9 LITE MINI    DK 3,00 2,00 1,00 1,00 1,00

NOKIA 3    DK 3,00 2,00 1,00 1,00 1,00

HUAWEI Y6 2017     D
19,00

3,00
9,00

2,00 1,00 1,00 1,00

LENOVO MOTO E4 PLUS    D 5,00 3,00 1,00 1,00 1,00

HUAWEI MATE 10 LITE    DK

149,00

5,00

119,00

5,00

49,00

4,00

29,00

2,00

29,00

1,00

SAMSUNG GALAXY A5 (2017)   DK 5,00 5,00 4,00 2,00 1,00

MOTOROLA MOTO X4      DK 8,00 8,00 7,00 4,00 1,00

SONY PLAYSTATION 4 + 3 HRY DE 7,00 7,00 79,00 6,00 59,00 3,00 1,00

MAXCOM CLASSIC MM238 3G DK 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

LENOVO YOGA 300 D
149,00

5,00
119,00

5,00
49,00

4,00
29,00

2,00
29,00

1,00

LENOVO TAB3 10 BUSINESS   DK 5,00 5,00 4,00 2,00 1,00

CAT® S60    DK - -

299,00

7,00

249,00

6,00

199,00

4,00

149,00

1,00

SAMSUNG GALAXY S8 BLACK/SILVER      D/DK - - 7,00 6,00 5,00 1,00

BLACKBERRY KEYONE  DE - - 9,00 8,00 6,00 2,00

SAMSUNG GALAXY TAB S3     DK - - 399,00 12,00 349,00 11,00 299,00 9,00 249,00 5,00

D – dopredaj, K – doručenie cez kuriéra, E – predaj prostredníctvom eShopu na stránke www.telekom.sk, len do vypredania zásob. A – zvýhodnená cena platí k vybraným akciám. Ponuka je platná od 14. 9. 2018  
do 20. 9. 2018. Podmienkou poskytovania programov služieb ÁNO s kúpou uvedených mobilných telefónov za vyššie uvedené akciové kúpne ceny, ktoré sú splatné jednorazovo pri uzavretí kúpnej zmluvy, je 
aktivácia programu ÁNO, uzavretie Dodatku k Zmluve o poskytovaní verejných služieb s viazanosťou na 24 mesiacov a kúpa akciového mobilného telefónu za cenu podľa tejto prílohy Cenníka. Mesačný poplatok 
za programy služieb ÁNO sa skladá z dvoch zložiek (základnej, ktorá je uvedená v Cenníku mesačných programov ÁNO, a doplnkovej, uvedenej v tejto časti Cenníka pre program ÁNO). Ostatné poplatky za služby 
sú uvedené v Cenníku mesačných programov ÁNO. 
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